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N .
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EAN: 4015474003743
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e ReSeni pro sprchy e Podomitkova instalace
e Sada pro konecnou montaz e Chrom/Zlata
Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Nahradni dily

max. +80°C

0.5-10 bar
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SP55869100

Nazev
1 Paka Ukonceno
1 Paka Ukonceno

11 Sroub, M5x8, SW2.5

12 Kluzné pouzdro (0sazené)
13 Zaslepka Ukonceno

14 Zaslepka Ukonceno

2 Kryci dil Ukonceno

21 Krytka

23 Sroub, M5x65
23 Sroub, M5x65 Zlata Ukonceno

3 Upeviovaci deska Ukonceno

Kod
599055895
599055881
59904755
59904778
59911785
59911786
59911913
59904820
59904847
59904849
59911915
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